BỘ TƯ PHÁP

     Số:  4029/BTP-VP
V/v thông báo lịch phát sóng phim tài liệu “Tư pháp Việt Nam
 phấn đấu, trưởng thành vì đất nước, vì nhân dân”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2020

	Kính gửi:
	- Các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp;

- Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Quyết định số 2100/QĐ-BCĐ của Ban Chỉ đạo ngày 13/10/2020 về việc ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động hướng tới Đại hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ V (2020-2025), nhằm tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện các phong trào thi đua yêu nước của ngành Tư pháp giai đoạn 2015 - 2020 và biểu dương, tôn vinh các gương điển hình tiên tiến, Bộ Tư pháp đã xây dựng phim tài liệu “Tư pháp Việt Nam phấn đấu, trưởng thành vì đất nước, vì nhân dân”. Phim sẽ được phát sóng trên kênh VTV1, Đài Truyền hình Việt Nam vào lúc 21 giờ 10 phút ngày 31/10/2020.
 Để góp phần khơi dậy, phát huy niềm tự hào về truyền thống 75 năm xây dựng và trưởng thành của Bộ, ngành Tư pháp, đồng thời tạo sức lan tỏa sâu rộng về những đóng góp của Bộ, ngành Tư pháp trong quá trình xây dựng và phát triển đất nước, Bộ Tư pháp đề nghị các đơn vị thuộc Bộ, Sở Tư pháp, Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương thông báo lịch phát sóng phim tài liệu nêu trên tới toàn bộ đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động Bộ, ngành Tư để theo dõi, đón xem.
Trân trọng cảm ơn.
	Nơi nhận:                                                                                         - Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Nguyễn Thanh Tịnh (để báo cáo);
- Lưu: VT,VP.

	TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Quốc Hoàn